
CBLP
-100.5 kgCAMPEONATO MUNDIAL BJJ PRO 2021 - CBLP - GI - Com Kimono

Fortaleza - CE, 25 Set 2021

Sem Repescagem

#4 Competidores

ADULTO MASC PRETA SUPER PESADO
Ano de nascimento a partir de 1992 até 2003

Tempo: 6 min

JOSE LUCAS FERREIRA BRAGA
(ZR TEAM)

1

9

5

13

GLEYDSON LEANDRO ANTUNES HOLANDA
(GARRA OFFICE)
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RAFAEL EVARISTO FERNANDES PEREIRA
(ZR TEAM)
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JOAO VICTOR MACHADO
(BD TEAM)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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